
Z á p i s  č. 2/2003 
 

z 2. zasedání P-ČSOB, které se konalo dne  7.3. 2003 v Praze 
 

Přítomni: Klimpl, Kamenický, Macháček, Pecka, Škoda, Jirásek,  Matějů,  
Omluven:  Zřídkaveselý, Pernička 
Hosté:    Aleš 
     Jednání řídil předseda ČSOB P. Klimpl 

 
Program:    1. Aktuální informace 
   2. Kontrola úkolů 

   3. Kontrola zabezpečení semináře ČSOB – jaro 2003  
   4. Informace o přípravách sezóny MTBO včetně odměn SP 2003  

   5. Zpráva RIPE o činnosti a úkolech v roce 2003  
   6. Směrnice o školení trenérů a rozhodčích  
   7. Informace o reklamních smlouvách ČSOB pro rok 2003  
   8. Smlouva o marketingové spolupráci se Sekcí 8 
   9. Informace o podání přihlášek do výběrových řízení na světové soutěžě 

  10. Různé 
 
1/01 Aktuální informace 
 P-ČSOB 
 vzalo na vědomí aktuální informace P. Klimpla a I. Matějů o: 

- výsledcích juniorské reprezentace LOB na MSJ v LOB v Rusku v termínu 17.-22.2. 
2003 a SP v LOB v Estonsku (Vodrážka O., Chudíková v termínu  27.2.-3.3. 2003  

- závěrech jednání na MŠMT ČR u nám. ing. Hrdého dne 5.2. 2003 a se stanoviskem 
MŠMT ČR, že bude navrhovat OB a LOB na Sp. gymnáziu ve Vrbně p. Pr. jako tzv.  
„dobíhající kmenový sport“ z důvodu nezařazení OB a LOB do programu OH 

- výsledcích jednání oponentní komise státní reprezentace MŠMT, kterého se dne 27.1. 
2003 zúčastnil I. Matějů a R. Novotný 

- výsledcích jednání pracovní skupiny sport. soutěží a členské základny, pro které 
požadavky ČSOB na dělení vlastních zdrojů ČSTV připravili I. Matějů a J. Nováková 

- stanoviscích a.s. SAZKA a VV ČSTV k výstavbě víceúčelové haly SAZKA 
- podepsání kolektivní smlouvy mezi ČSOB a OO ČSTV na rok 2003  
- uzavření reklamní smlouvy s HSH sport a HSH computer a o smlouvě o spolupráci 

s firmou ŽAKET pro rok 2003  
- výsledcích  přidělení grantů v rámci projektu „Sportovní centra mládeže v OB“ pro Zlín, 

Hanou, Brno, Prahu a Pardubicko 
- jednání komise reprezentace OB dne 6.3. 2003 v Jičíně 
- ekonomické situaci ČSOB s tím, že na b.ú, ČSOB k 5.3. 2003 je 1.618.084,52 Kč 

 
2/02 Kontrola úkolů 
 P-ČSOB 
 schválilo zápis z 1. zasedání P-ČSOB dne 22.1. 2003 Ve Žďáru n.S. s tím, že: 
 7/05/d  trvá – zpracovat manuál pro pořadatele závodů - Pecka 
 1/03/b  trvá – novelizace Stanov ČSOB 
 1/04/b,c trvá – směrnice a seznam T a R 
 1/09/p  splněno – kandidatury odeslány (EUD 2005, MS MTBO, SP 2007) 
 
 



2/03  Kontrola zabezpečení semináře 
P-ČSOB  
a) vzalo na vědomí  informaci o přípravě podkladových materiálů pro seminář pořadatelů 

závodů OB a poradu oblastí dne 8.3. 2003  
b) pověřilo P. Klimpla řízením porady pořadatelů a I. Matějů řízením porady oblastí 

  
2/04 Informace o přípravách sezóny MTBO včetně návrhu odměn SP-2003  
 P ČSOB 

a) projednalo připravenost sezóny MTBO 2003 
b) projednalo informaci o přípravách SP MTBO 2003 v Plzni 
c) uložilo uzavřít smlouvu s IOF a ČSOB, a s ČSOB a KOS Slávia Plzeň o zajištění SP 

MTBO      Z: Klimpl, Matějů, Hašek 
d) schválilo odměny za umístění v SP MTBO v roce 2003 dle přílohy č. 1 
e) uložilo připravit propagační materiály kandidatury MS MTBO 2006 na prezidentskou 

konferenci konanou u příležitosti WOC SUI Z: Jirásek, Zřídkaveselý 
 
2/05 Zpráva RIPE o činnosti a úkolech v roce 2003  
 P-ČSOB 

a) ocenilo činnost RIPE v roce 2002  
b) vzalo na vědomí s připomínkami plán činnosti RIPE na rok 2003 v oblasti evidence, 

informatiky a propagace 
 
2/06 Směrnice o školení trenérů a rozhodčích 

P-ČSOB 
a) schválilo principy směrnice – Systém rozhodčích ČSOB 
b) uložilo dopracovat Směrnici rozhodčích dle připomínek, dále doplnit materiál o systém 

školení a doškolování trenérů, poté předložit v konečném znění na zasedání P-ČSOB dne 
7.5. 2003      Z: Aleš, Zřídkaveselý 

c) uložilo seznámit s principy směrnice účastníky semináře pořadatelů ČSOB 
        Z: Klimpl 
 
2/07 Informace o reklamních smlouvách ČSOB pro rok 2003  
 P-ČSOB 

a) vzalo na vědomí předloženou písemnou informaci o uzavřených reklamních smlouvách 
ČSOB pro rok 2003 včetně doplnění o firmu Žaket, s kterou ČSOB uzavřel smlouvu o 
spolupráci 

b) uložilo dořešit vyrovnání mezi ČSOB a VAVRYS CZ s.r.o. při odprodeji stávajícího 
reklamního oblouku včetně uzavření smlouvy mezi ČSOB a firmou VAVRYS týkající 
se soutěží SILVA Cup 2003    Z: Klimpl 

c) schválilo nákup nového reklamního oblouku ČSOB, který bude používán na hlavní 
soutěže ČSOB a bude mít premiéru dne 8.5. 2003 na M ČR ve sprintu v H. Brodě 

        Z: Matějů 
  
2/08 Smlouva o marketingové spolupráci se Sekcí 8 
 P-ČSOB  
 schválilo  s připomínkami smlouvu o marketingové spolupráci se Sekcí 8 
 
2/09 Informace o podání přihlášek do výběrových řízení na světové soutěže 
 P-ČSOB 
 vzalo na vědomí informaci o podání přihlášek ČSOB do konkurzu na světové soutěže  
 v letech 2005 – 2007 



2/10 Různé 
 P-ČSOB  

a) delegovalo J. Pecku na jednání VH ČSTV dne 5.4. 2003 v Nymburce 
b) delegovalo I. Matějů na poradu předsedů svazů dne 18.3. a plénum ČOV dne 19.3. 
c) vzalo na vědomí informaci P. Škody o přípravách regionálního mistrovství CISM 

v Liberci 
d) vzalo na vědomí informaci J. Pecky o průběhu MSJ a závěrečných závodů SP v LOB 

2003 
e) vzalo na vědomí přestupy reprezentantů v OB R. Ticháčka (SJI – DLI), R. Čecha (TBM 

– DLI), I. Rufferové (PHK – TRI), R. Brožkové (ROT – SJC) s upozorňující 
poznámkou, že dle platných řádů ČSOB je povinností samotných reprezentantů tyto 
přestupy oznamovat sekretariátu ČSOB 

f) projednalo žádost TJ OB České Budějovice (VCB) o poskytnutí bezúročné půjčky ve 
výši 60.000,- Kč za dobu 1 roku na zakoupení systému IDENT v rámci projektu Phare 
pro jižní Čechy. Po ujasnění záruk ze strany TJ bude půjčka na základě uzavřené 
smlouvy poskytnuta 

g) schválilo přijetí oddílu Originální Vivalín team Kadaň, zkratka KAD, číslo 0323 do 
ČSOB – ZČ oblast 

 
 
 
 
Zpravodaj ČSOB č. 2/2003 včetně příloh má stanovenu uzávěrku dne 27.3. 2003 do 10.00 
hod., oddílová pošta bude rozesílána 28.3.2003. 
   

 
 

Další zasedání P-ČSOB se uskuteční 7.5. (středa) od 18.00 hod. v Lučicích, v místě konání M ČR 
NOB, které pořádá JHB. 

 
 
 
 
Zapsal: I. Matějů – gen. sekretář ČSOB 
 
Příloha č. 1 – Odměny za umístění na SP 2003 v MTOB 
 


